
XXI. ročník jízdy královéhradeckých občanů a jejich přátel
na všem, co má kola a je poháněno lidskou silou

v neděli 11 . září 2022

ZVEME
VŠECHNY OBČANY
HRADCE KRÁLOVÉ -

RODIČE S DĚTMI,
MLÁDEŽ,

SPORTOVCE
I NESPORTOVCE

KRÁLOVÉHRADECKÁ KRAJSKÁ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY VE SPOLUPRÁCI 
S MĚSTEM HRADEC KRÁLOVÉ, 
POD ZÁŠTITOU MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ, 
A POD ZÁŠTITOU HEJTMANA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE MARTINA ČERVÍČKA 
POŘÁDÁ 

Nebudeme závodit,
budeme si užívat!

Akci laskavě podpořily také:

Kresba JOSEF JANIŠ 

KOLECHKOLECH
NA NA 
MĚSTO MĚSTO 

MUREL SERVIS
B O H D A N K R A T Ě N A

ELEKTROINSTALACE
MONTÁŽ – REVIZE 

Truhlářská 265, 503 41 Hradec Králové
e-mail: murelservis@seznam.cz

telefon: 602 640 759

Start od 10 do 11 hodin od plaveckého bazénu (50 m)
Prezentace od 9 hodin. Poslední dojezd bude registrován v 11.30 hodin. 

AKCE JE POŘÁDÁNA S FINANČNÍ PODPOROU 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ A KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

A KMS STŘED MĚSTA.

Ceny Města na kolech: pro nejstaršího 
a nejmladšího účastníka jedoucího vlastní silou 
a pro početně největší rodinný tým. 

Pro prvních 400 účastníků (dle pořadí registrace) 
tričko s logem Města na kolech.

Další hodnotné ceny budou losovány v prostoru 
startu a cíle (u plaveckého bazénu 50 m) 
od 11.30 hod.

Účastnický poplatek: 70 Kč, děti 50 Kč

až na semafory, zde odbočit na Pražský most          
do ulice Švehlova, přes Masarykovo náměstí,  
dále pokračovat Čelakovského ulicí na Baťkovo 
náměstí, Mánesovou ulicí, pokračovat do ulice 
Klumparova, poté K. H. Máchy na Ulrichovo 
náměstí zabočit do Mánesovy ulice, poté              
do Nerudovy, projet Ambrožovou ulicí až na Tylovo 
nábřeží (kolem prádelny), po nábřeží rovně kolem 
Pražského mostu, po stezce po Tylově nábřeží 
podjet pod Tyršův most a pokračovat po cyklo-
stezce po nábřeží až k Labskému mostu,                                       
přes most (po chodníku) až na křižovatku, 
doprava a projet až k plaveckému bazénu, kde je 
cíl trasy. 

projet směrem k Šimkovým sadům přes ulici 
Akademika Bedrny a projet Šimkovy sady hlavní 
cestou k Rotundě do Buzulucké ulice až k budově 
magistrátu, odbočit na třídu ČSA a po ní projet 
přes světelnou křižovatku, kolem hotelu Grand 

Trasa: Start a cíl od Plaveckého bazénu (50 m), 

PŘISLÍBENA ÚČAST ČESKÉ TELEVIZE


